РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 12.05.2020 г.
	             д. Бенцы
	                        №  7

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района  Тверской области  № 24 от 20.12.2019 г. «О бюджете муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 20.12.2019 г. № 24 «О бюджете муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

1.1 Статью 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области  (далее – бюджет поселения) на 2020 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3179,45 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4271,55 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 1092,1 тыс. руб.
       2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 и 2022 годы:

1) общий объем доходов бюджета поселения на 2021 год в сумме 2199,95 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 2201,75 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения на 2021 год в сумме 2199,95 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 53,1 тыс. руб., на 2022 год в сумме 2201,75 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 106,6 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета поселения на 2021 год в сумме 0,0 тыс. руб. и на 2022 год в сумме 0,0 тыс. руб.

3. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2020 году в сумме 2118,35 тыс. руб., в 2021 году в сумме 1140,25 тыс. руб., в 2022 году в сумме 1141,45 тыс. руб.

       4. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в 2020 году в сумме 161,0 тыс. руб., в 2021 году в сумме 161,0 тыс. руб., в 2022 году в сумме 161,0 тыс. руб.
5. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.2. Изменить редакцию следующих приложений:

       - приложение №1 «источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

           - приложение № 6 « Прогнозируемые доходы бюджета поселения по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в новой редакции согласно приложению  2  к настоящему решению;

          - приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
      - приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов » изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению».

    - приложение №9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

    - приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных  программам и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,  подлежит обнародованию в установленном порядке  и размещению в информационно – телекоммуникационной сети  « Интернет» на официальном сайте Администрации Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области.
Глава Бенецкого

сельского поселения                                                                     О.В. Смирнова

Председатель Совета депутатов

Бенецкого сельского поселения                                                     С.С. Купцов